
UCHWAŁA NR 227/87/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetowych w 2020 roku 

Na podstawie art. 32 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511,zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815),  w związku 

z art. 260 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się blokady planowanych wydatków budżetowych wymienionych w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Blokowanie planowanych wydatków oznacza zakaz dysponowania planowanymi wydatkami 

oraz zakaz przekazywania środków z budżetu na ich realizację. 

§ 3. Blokada obowiązuje do dnia uchylenia uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 6C598A8A-C714-4B7F-BEA9-D68D6C94264F Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 227/87/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 19 maja 2020 r. 

Blokada planowanych wydatków 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa działania Kwota w zł 

Powiatowy Zarząd Dróg 571 600,00 
wydatki bieżące 301 600,00 

1. 600 60014 4010 Przyjęcie nowych pracowników 81 600,00 
2. 600 60014 4210 Zakup wyposażenia 20 000,00 
3. 600 60014 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
4. 600 60014 4270 Remont chodnika  30 000,00 
5. 600 60014 4270 Remont budynku i zagospodarowanie terenu przed 

budynkiem ul. Brokowska 37  60 000,00 
6. 600 60014 4300 Zimowe utrzymanie dróg   100 000,00 

Wydatki majątkowe 270 000,00 
7. 600 60014 6060 Zakup ciągnika 200 000,00 
8. 600 60014 6060 Zakup kosiarki 70 000,00 

Starostwo Powiatowe 534 200,00 
Biuro Rady i Zarządu 5 000,00 
Wydatki bieżące 5 000,00 

9. 750 75019 4300 Organizacja sesji uroczystych, spotkań  5 000,00 
Wydział Administracyjny 160 200,00 
Wydatki bieżące 160 200,00 

10. 750 75020 3020 Herbata  5 500,00 
11. 750 75020 4010 Fundusz nagród 1%  38 000,00 
12. 750 75020 4210 Paliwo do samochodu  10 000,00 
13. 750 75020 4210 Artykuły do wyposażenia  10 000,00 
14. 750 75020 4210 Materiały i części do drukarek i kopiarek do OG 10 000,00 

15. 750 75020 4270 Drobne naprawy sprzętu  5 000,00 
16. 750 75020 4270 Remonty pomieszczeń, dachów, elewacji, sufitów, instalacja 

elektryczna  
25 000,00 

17. 750 75020 4300 Montaż drzwi do serwerowni z modułem kontroli dostępu 6 700,00 

18. 750 75020 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 000,00 

19. 750 75020 4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 
20. 750 75020 4420 Podróże słubowe zagraniczne  20 000,00 
21. 750 75020 4700 Delegacje na szkolenia  15 000,00 

Biuro Strategii i Promocji 90 000,00 
Wydatki bieżące 90 000,00 

22. 750 75075 4210 Zakup gadżetów oraz innych artykułów związanych z 
wizerunkiem Powiatu  

5 000,00 

23. 750 75075 4300 Organizacja XIII Dożynek Powiatowych  70 000,00 
24. 750 75075 4300 Organizacja Targów Pracy i Przedsiębiorczości  5 000,00 
25. 750 75075 4300 Współorganizacja konkursu Patria Nostra  2 000,00 
26. 750 75075 4300 Jubileusz 80-lecia Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi 

Mazowieckiej  
5 000,00 

27. 750 75075 4300 Inne wydatki na zakup pozostałych usług, które pojawią się 
w ciągu roku w związku z organizacją zadań pod patronatem 
Starosty Ostrowskiego oraz przy współudziale Starostwa 
Powiatowego  

3 000,00 

Id: 6C598A8A-C714-4B7F-BEA9-D68D6C94264F Strona 1



Biuro Inwestycji i Zamówień Publicznych 279 000,00 
Wydatki majątkowe 279 000,00 

28. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica 
województwa - Przeździecko-Lenarty - Przeździecko-
Grzymki  

10 000,00 

29. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica 
województwa - Pieńki Wielkie - Jabłonowo-Klacze  

20 000,00 

30. 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2615W w miejscowości 
Gąsiorowo  

20 000,00 

31. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku 
Prostyń - Treblinka  

20 000,00 

32. 600 60014 6050 Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2646W na 
odcinku Brudki Nowe - Przedświt 

28 000,00 

33. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok - 
Stare Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 694 

2 000,00 

34. 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do 
km 14+370 wraz z budową ronda w km 13+900  

17 000,00 

35. 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Nagoszewka Druga 
- Fidury - Koziki  

60 000,00 

36. 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W na odcinku Grądy - 
Choiny - Dybki  

50 000,00 

37. 600 60014 6050 Rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości 
Nienałty-Szymany  w ciągu drogi powiatowej nr 2612W  

2 000,00 

38. 801 80102 6050 Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie 50 000,00 

Zespół Szkół w Małkini Górnej 187 412,00 
Wydatki bieżące 187 412,00 

39. 801 80115 4270 Odtworzenie nawierzchni drogi dojazdowej 187 412,00 
Bursa Szkolna 170 000,00 
Wydatki bieżące 170 000,00 

40. 854 85410 4270 Remont stołówki i pokoi (remont piwnic pod blokiem 
żywieniowym Bursy Szkolnej (etap 2) 

90 000,00 

41. 854 85410 4270 Zalecenia sanepidu i straży poż. (założenie i przegląd 
oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego 

80 000,00 

Ogółem wydatki 1 463 212,00 

Id: 6C598A8A-C714-4B7F-BEA9-D68D6C94264F Strona 2


		2020-05-18T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




